评估范围：评估基准日清单上所列示的资产。

纳入评估范围的资产由长兴经济技术开发区管理委员会提供，纳

入本次评估范围的资产与委托评估时确定的资产范围一致。

三、价值类型及定义

市场价值:是指自愿买方和自愿卖方在各自理性行事未受任何强迫

的情况下，评估对象在评估基准日进行正常公平交易的价值估计数额。

四、评估基准日

2025 年 11 月 21 日。

五、评估方法

采用市场法评估。

六、评估结论

经评定估算，确定本项目在 2025年 11月 21日所表现的评估价值取整

为：伍亿贰仟贰佰万元整。（小写￥522,000,000元）

七、评估报告的使用及有效期

本报告的使用期限为一年，自评估基准日至经济行为实现日一年内

有效。

以上内容摘自资产评估报告书正文，欲了解本评估业务的详细情况

和正确理解评估结论，应当阅读资产评估报告书正文。

江苏金汇通房地产资产评估造价咨询有限公司

二Ｏ二五年十一月二十五日

正 文

江苏金汇通房地产资产评估造价咨询有限公司接受长兴经济技术开

发区管理委员会（以下简称委托方）的委托，根据国家有关资产评估的

规定，本着独立性、客观性、公正性的原则，按照公认的资产评估方法，